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Gastrobutin IBS, tabletki, 60 sztuk
 

Nasza cena: 26,14 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać Tabletki o przedłuzonym uwalnianiu

Producent HASCO-LEK, WROCŁAW POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
Gastrobutin IBS to suplement diety zawierający kwas masłowy w postaci maślanu sodu, w unikalnej formie tabletek o
zmodyfikowanym uwalnianiu dojelitowym posiadających otoczkę odporną na działanie soku żołądkowego. Dzięki temu składnik
aktywny jest stopniowo uwalniany dopiero w jelicie i dociera do jelita grubego. Kwas masłowy jest krótkołańcuchowym kwasem
tłuszczowym powstającym w jelicie grubym w wyniku bakteryjnej fermentacji błonnika pokarmowego. Jest najważniejszym źródłem
energii - głównym składnikiem odżywczym dla kolonocytów (komórek nabłonka jelita grubego).
Gastrobutin IBS przeznaczony jest dla osób dorosłych. Polecany jest szczególnie:

osobom odczuwającym dysfunkcję czynności jelit - głównie nadwrażliwość w obrębie jelit
osobom z niedoborami krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych w diecie, szczególnie stosującym dietę ubogą w błonnik
pokarmowy (dietę ubogoresztkową), który działa drażniąco na błonę śluzową jelit
jako wspomaganie uzupełnienia flory jelitowej
po antybiotykoterapii, do stosowania również łącznie z preparatami zawierającymi probiotyki
przy niedostatecznym wchłanianiu składników odżywczych, w tym kwasów tłuszczowych, prowadzącym do utraty masy ciała.

SKŁADNIKI
laktoza z mleka, substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, maślan sodu, otoczka I (substancja glazurująca - szelak, skrobia
ryżowa, substancja wypełniająca - sól sodowa karboksymetylocelulozy, regulator kwasowości - wodorowęglan amonu,
średniołańcuchowe trójglicerydy, substancja zagęszczająca - glicerol, barwniki - tlenki i wodorotlenki żelaza), otoczka II (substancja
wiążąca - hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca - talk, skrobia modyfikowana, substancja wiążąca -
hydroksypropyloceluloza, średniołańcuchowe trójglicerydy), substancje wiążące - poliwinylopirolidon i hydroksypropylometyloceluloza,
substancje przeciwzbrylające - sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu.Składnik

aktywny
1 tabletka 2 tabletki

maślan sodu 200 mg 400 mg
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MASA NETTO
67,4 g (60 tabletek)

SPOSÓB UŻYCIA
Dorośli: 1 tabletka 2 razy dziennie podczas posiłku. Tabletki należy połykać w całości, popijając wodą. Tabletek nie należy rozgryzać.
Zaleca się stosować preparat przez okres co najmniej 3 miesięcy.
Tabletki posiadają otoczkę dojelitową, odporną na działanie soku żołądkowego i ulegającą rozkładowi dopiero w jelicie.

OSTRZEŻENIA
Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. 

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w temperaturze nie wyższej niż 25°C.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR
HASCO-LEK S.A.
ul. Żmigrodzka 242 E
51-131 Warszawa

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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